4 Pudasjarven Yrittidjat

Talousarvio 2025

Varsinainen toiminta
Palkkiot pj, siht. markkinavast.
Poistot
Kokouskulut (hall., kevatk., PPY:n vuosikokous)
Syyskokous ja pikkujoulu
Huomionosoitukset ja lahjoitukset
Koulut ja kurssit (Valtakunnall.yrittdjapaivat)
Toimisto, puhelin yms. kulut
Yleiskulut (palv.maksut, kirjanpito, mainoskulut)
Vapaa-aika, virkistystoiminta, retket
Senioriyrittajat

Yhteensa

Varainhankinta
Jasenmaksut
Markkina- arvat
Markkinapaikat
Markkinalehtitulot
Kaupungin avustus (arvio)
Yhteensa

Varainhankintakulut
Arpajaiskulut voitot 35%, verot, luvat
Markkinaohjelma
Muut kulut markkinoista
Yhteensa

Tilikauden tulos

- 2100
- 400
-1500
- 2500
-1800
-1000
- 700
-3500
- 2500
-1000

-17 000 -17 000

4100
17 000
7900
1 500
3 000

33 500 33 500

- 6500
- 2500
-7500
-16 500 -16 500

O euroa



